SOCIALNI SLUZBY
5-2. Pocet pobytovych socialnich sluzeb v roce 2014 -

kapacita sluzby (pocet pokoju)

Druh sluzby
(uvedené v § 34 zakona ¢. 108/2006 Sb.)

Pocet jednolizkovych pokojl

Pocet dvoultuzkovych pokojl

Pocet tfi- a viceldzkovych pokoju

Tydenni stacionare

Domovy pro osoby se zdravotnim postizenim
Domovy pro seniory

Domovy se zvlastnim rezimem
Chranéné bydleni

Azylové domy

Domy na pul cesty

Zafizeni pro krizovou pomoc
Terapeutické komunity

Centra socialné rehabilitacnich sluzeb
Sluzby nasledné péce

Celkem CR

85
1912
12 260
1755
1585
200
112

62
29
18 009

223
3298
10018
4163
708
844
121

61
195
61
19 696

117
1748
1768
1306

61
1475
11
10
42
62
17
6617

Zdroj dat: MPSV




